
PLAN
PROGNOZA KWOTY DtUGU l SPLAT NA ROK 2009 l LATA NASTEPNE

Pozycja
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Wyszczegolnienie

Zobowiqzania wg tytutow d*uznych:

Zaci^gni^te zobowiazania (bez art.170 ust.3 ufp):

pozyczki

kredyty

obligacje

Planowane w roku budzetowym (bez art.170 ust.3 ufp):

pozyczki

kredyty

obligacje

Zaciqgni^te zobowiazania (art.170 ust.3 ufp):

pozyczki

kredyty

obligacje

Planowane w roku budzetowym (art,170 ust.3 ufp):

pozyczek

kredyty

obligacje

Prognozowany stan zobowiazart wymagalnych na 31 .12

Wykonanie 2008

1 050 000,00

1 050 000,00

1 050 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prognoza 2009

2 050 000,00

1 200 000,00

1 20Q 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Prognoza 2010

1 650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Prognoza 2011

1 250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prognoza 2012

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OQ

0,00

Prognoza 2013

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Prognoza 2014

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OQ

0,00
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2.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3
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2.2.4

2.3
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3

4

4.1

4.

4.3
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Sptata dkigu

Sp<ata rat kapitatowych (bez art.169 ust.3 ufp):

kredyt6w

pozyczek

wykup papierow wartosciowych

udzielonych por$czeri

SpJata rat kapitatowych (art.169 ust.3 ufp):

kredytow

pozyczek

wykup papierow wartosciowych

udzielonych por$czen

Sptata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)

Spteta odsetek i dyskonta {art.169 ust.3 ufp)

Prognozowane dochody budzetowe

Relacje do dochodow (w %):

dtugu (art. 170ust. 1);

dhjgu po uwzgl^dnieniu wyJaczen (art. 170 ust. 3);

splaty zad*uzenia (art. 169 ust. 1); (2.1+2.2+2.3+2.4):3

splaty zadtuzenia po uwzgl$dnieniu wylapzen (art. 169 ust. 3);
(2.1+2,3):3

18 249 258,00

5,75 %

5,75 %

241 660,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 660,00

0,00

18142461,00

11,32%

1 1 ,32 %

1 ,33 %

1 ,33 %

448 250,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 250,00

0,00

18548685,00

8,9Q %

8,90 %

2,42 %

2,42 %

442 250,00

400 000,00

0,00

400 OOQ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 250,00

0,QO

18734171,00

6,67 %

6,67 %

2,36 %

2,36 %

434 250,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 250,00

0,00

18921 512,00

4,49 %

4,49 %

2,30 %

2,30 %

278 250,00

250 000,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

<xoo

0,00

0,00

0,00

0.00

28 250,00

0,00

19110727,00

3,14%

3,14 %

1 ,46 %

1 ,46 %

222 250,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 250,00

0,00

19301 834,00

2,07 %

2,07 %

1,15%

1,15%

PRZEWODNICZACY
RAWGMINY

.
Roslaniec


